Grundejerforeningen Toftegardsparken

Indtagter
Kontigenter
Asfaltfond

Renteindtaegt asfaltfond

Indtagter i alt

Udgifter

Vedligeholdelse af grenne omrader
Exstraordinaen

Bankgebyr mm.

Advokat / Revisor

Forsikring / Kontingent Parcelhus. Landsforening
Bestyrelsesmader samt generalforsamling
Bestyrelse godtgerelse (telefon mm)
Kontorartikler mm.

Bestyrelsen bespisning

Gaver [ repraesentation

Genopretning grenne omrader

Driftsudgifter i alt

Overfert renter til asfaltfond

Overfart til asfaltfond (77x315)

Overfart fra asfaltfond (Genopretning grenne omrader)

Udgifter i alt

Resultat for dret

Aktiver Passiver
Kassebeholdning
Erhvervskonto
Giro konto
Depaositum nagle

1.11895
50.087 42
1313238

Formue primo
Arets resultat
Formue ultimo

Aktiver i alt 64.338,75 Passiver | alt

Asfaltfonden

182 87067
531,07
24.255,00
-122. 375,00

Primo

Renter

Overfert

Overfort (genopretning)

Ultimo 85.281,74

Bastyrelsen:
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Arsregnskab 1.april 2010 - 31 marts 2011

Regnskab 2010/2011

188.872,50
2425500

531.07

213.658,57

14187496
22 985,50
193135
1.250,00
9.670,00
579,71
1.700,00
832,40
4.165,00
0,00

122.375,00

307.663,92
531,07

24 255,00
-122.375,00

210.074,99

3.583,58

60.35517
3.58358
63.938,75
400

64.338,75

Ulimo budget

Bankkonto asfaltfond
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Budget 2010/2011

188.872,50
24,255,00

1.500,00

214.627,50

150.000,00
25.000,00
2.000,00
3.000,00
10.000.00
1.200,00
1.700,00
1.000.00
6.000,00
500,00

122.375,00

322.775,00
1.500,00
24.255.00
-122.375.00

226.155,00

-11.527,50

60.355,17
-11.527.50
48.827,67

182 870,67
1.500,00
24.255,00
-122.375,00
86.250,67

85.281,74
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